
UCHWAŁA NR XVIII/ /2020 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Burmistrza Miasta Skórcz z wykonania budżetu za 
rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego (bilans z wykonania budżetu gminy, bilansu łącznego, łącznego rachunku zysków 
i strat, łącznego zestawienia zmian w funduszu) oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz zatwierdza się: 

᠆ sprawozdanie finansowe, 

᠆ sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu  za rok 2019. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty

Id: 35079E21-F25A-45EC-9487-8DB34E426CF3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz 869 ze zm.) organ stanowiący j.s.t.
rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca następującego po
roku budżetowym.

Id: 35079E21-F25A-45EC-9487-8DB34E426CF3. Projekt Strona 1




